
 

 

 

 

 

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

   

   Gdańsk 12.07.2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn.: Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę lub rozbudowę 
budynków Żłobków: nr 13 przy ul. Kolorowej 27, nr 10 przy ul. Królewskie Wzgórze 2, oraz nr 
12 przy ul. Olsztyńskiej 12 w ramach programu ”Nowe miejsca żłobkowe w dzielnicach 
Gdańska - Maluch+” 
 
Sygnatura postępowania 87/BZP-U.510.86.2024/KW 
 
 
1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

160 000,00 zł brutto. 

3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte wraz z cenami 

i okresami gwarancji: 

 
 
 

Numer 
oferty 

 
Nazwy albo imiona i 
nazwiska oraz siedziby 
lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsca 
zamieszkania 
wykonawców 

 
 

Cena ofertowa 
ogółem 

  brutto zł 
 

Minimalny 
okres rękojmi 
dla opracowań 
składających się 
na Przedmiot 
Zamówienia dla 
Zakresu Nr 1 
oraz Zakresów 
nr 2 i 3 w razie 
zlecenia ich 
wykonania 

Przedłużenie 
minimalnego okresu 
rękojmi dla 
opracowań 
składających się na 
Przedmiot 
Zamówienia, 
liczonego od daty 
odbioru ostatniego 
elementu 
Przedmiotu 
Zamówienia dla 
Zakresu nr 1 oraz dla 
Zakresów nr 2 i 3 w 
razie zlecenia ich 
wykonania 
 
 



 

 

 

 

 

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

1. 

ZMROK Sp. z o.o 
ul. Andrzeja i 
Władysława 
Niegolewskich 30B/14 
60-231 Poznań 
&  
FRACTAL Mind  
Sp. z o.o. 
ul. Dalemińska 12D/22A 
61-614 Poznań 

Łączna cena 
ofertowa:  

590 000,00  
36 miesięcy od  
daty odbioru 
ostatniego 
elementu 
Przedmiotu 
Zamówienia 

 
24 miesiące 

 
 

Cena za wykonanie 
Zakresu Nr 1 - 

Podstawowego 

 
315 000,00 

Cena za wykonanie 
Zakresu Nr 2 - 

OPCJA 

 
117 000,00 

Cena za wykonanie 
Zakresu nr 3 - 

OPCJA 

 
158 000,00 

2. 

C-FUTURA Sp. z o.o. 
Al. Grunwaldzka 56/113 
80-240 Gdańsk 
 

Łączna cena 
ofertowa:  

514 732,86  
36 miesięcy od  
daty odbioru 
ostatniego 
elementu 
Przedmiotu 
Zamówienia 

 
18 miesięcy 

 
 

Cena za wykonanie 
Zakresu Nr 1 - 

Podstawowego 

293 008,14 

Cena za wykonanie 
Zakresu Nr 2 - 

OPCJA 

 
110 862,36 

Cena za wykonanie 
Zakresu nr 3 - 

OPCJA 

 
110 862,36 

3. 

AB PROJEKT 
Aleksandra 
Bobkiewicz 
ul. Pawła Gdańca 6a/8 
80-336 Gdańsk 

Łączna cena 
ofertowa:  

605 140,00  
36 miesięcy od  
daty odbioru 
ostatniego 
elementu 
Przedmiotu 
Zamówienia 

 
24 miesiące 

 
 

Cena za wykonanie 
Zakresu Nr 1 - 

Podstawowego 

 
295 940,00 

Cena za wykonanie 
Zakresu Nr 2 - 

OPCJA 

 
154 600,00 

Cena za wykonanie 
Zakresu nr 3 - 

OPCJA 

 
154 600,00 

4. 

VIABET Sp. z o.o. 
ul. Lęborska 6A 
83-340 Sierakowice 

Łączna cena 
ofertowa:  

434 190,00  
36 miesięcy od  
daty odbioru 
ostatniego 
elementu 
Przedmiotu 
Zamówienia 

 
24 miesiące 

 
 

Cena za wykonanie 
Zakresu Nr 1 - 

Podstawowego 

 
210 330,00 

Cena za wykonanie 
Zakresu Nr 2 - 

OPCJA 

 
105 780,00 

Cena za wykonanie 
Zakresu nr 3 - 

OPCJA 

 
118 080,00 

 


